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BAUHOF GROUP AS  
METSADE RAADAMISE JA DEGRADEERUMISE VÄLTIMISE POLIITIKA 
 

 

EESMÄRK 
Metsade raadamise ja degradeerumise vältimise poliitika (poliitika) kirjeldab Bauhof Group AS (Bauhof) 
kohustust luua vastutustundlikud tarneahelad. Poliitika tagab, et kõik Bauhof-i poolt turul kättesaadavaks 
tehtud tooted1, mis on valmistatud asjaomastest saadustest (toorainest), mille tootmist või seostada metsade 
raadamise või degradeerumisega, ei ole hangitud ega kaubeldus ebaseaduslikult ning et tarneahelad on 
raadamisvabad. 
 
Bauhof tunnistab metsade olulist rolli kliimamuutuste leevendamisel, bioloogilise mitmekesisuse kaitsmisel, 
põlisrahvaste ja metsaökosüsteemidest sõltuvate kohalike kogukondade õiguste ja elatusvahendite toetamisel 
ning mõistab põllumajandustootmise mõju metsadele ja looduslikele ökosüsteemidele. 
 
Tööstuskaupade ja teenuste jaemüügiga tegeleva ettevõttena mõistab Bauhof Group AS oma rolli ja vastutust 
metsade raadamise ja degradeerumise probleemi lahendamisel piirkondades, kust asjaomaseid tooraineid 
hangitakse. 
 
 
KOHALDAMISALA 
Poliitika kehtib Bauhof-i tegevustele ja hõlmab kõiki ettevõtte tarneahelaid, mis on seotud asjaomaseid 
saadusi, st metsade raadamise ja degradeerumisega seostavaid veiseid, kakaod, kohvi, õlipalmi, kautšukit, soja 
ja puitu sisaldavate asjaomaste saaduste turule laskmisega või turul kättesaadavaks tegemisega. 
Poliitika kehtib kõigile töötajatele, tarnijatele, töövõtjatele ja äripartneritele, kes osalevad metsade raadamise 
ja degradeerumisega seotud toodete tarnimises, tootmises ja müümises. 
 
Asjakohaseid tooteid ei tohi turule lasta ega teha turul kättesaadavaks, kui need on toodetud maa-alal, mida on 
pärast 31.12.2020 kuupäeva raadatud. See tähendab, et alad, kus looduslikud ökosüsteemid on hävinud või 
degradeerunud pärast 31. detsembrit 2020, loetakse nõuetele mittevastavaks ning sellistel aladel toodetud 
kaupu ei tohi ettevõtte tarneahelatesse sattuda. 
 
Lõppkuupäev kehtib nii ettevõtte otsestele kui ka „ülesvoolu/sissetarne2“ tarnijatele, sealhulgas tootjatele, 
valmistajatele, kauplejatele jne. 
 
 
JUHTKONNA KOHUSTUS 
Bauhof kohustub asjaomaseid tooteid ostma ja turul kättesaadavaks tegema alles pärast seda, kui on taganud, 
et asjaomased tooted, mis sisaldavad asjaomast saadust või keda on asjaomase saadusega söödetud või mille 
valmistamiseks on asjaomast saadust kasutatud, on pärit seaduslikelt ja hästi majandatud maatükkidelt või 
veiste puhul farmidest, eelistades usaldusväärsetele sertifitseerimisstandarditele vastavaid sertifitseeritud 
ja/või ringlusesse võetud materjalidest tooteid. 
 
Bauhof tegutseb oma kohustuste täitmise nimel, rakendades raadamisriskile tuginedes oma hoolsuskohustust 
ja hankides asjaomaseid tooteid otsestelt tarnijatelt, kes kohustuvad täitma poliitikas sätestatud nõudeid ja 
järgima läbipaistva ja eetilise käitumise põhimõtteid. 
 

 
1 Õiguslik alus: Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2023/1115, 31. mai 2023, milles käsitletakse teatavate metsade raadamise ja 
degradeerumisega seotud asjaomaste saaduste liidu turul kättesaadavaks tegemist ja liidust eksportimist ning millega tunnistatakse kehtetuks määrus 
(EL) nr 995/2010 (EL raadamisvabade toodete määrus - EUDR) kohustab turuosalisi tagama, et nende tarneahelad oleksid raadamisvabad.  
2 Ettevõtte poolt aasta jooksul sisse ostetud materjalide, kaupade ja toodete transport või teenus, mis toimub teise ettevõtte poolt. 
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SEADUSLIKKUSE PÕHIMÕTE 
Bauhof kohustub tegema turul kättesaadavaks ainult need asjaomased tooted, mis on toodetud, töödeldud ja 
müüdud kooskõlas selle riigi asjakohaste õigusaktidega, kus vastav saadus on toodetud või kust see on tootes 
kasutamiseks või toote koostisosana hangitud, samuti kogu tarneahela ulatuses. 
 
Tootjariigi asjakohaste õigusaktide tähendus peab olema kooskõlas EUDR-i määratlusega, mis käsitleb 
tootmispiirkonna õiguslikku seisundit järgmistes aspektides: 
 maakasutusõigus; 
 keskkonnakaitse; 
 metsaga seotud õigusnormid, sealhulgas metsamajandamine ja elurikkuse säilitamine, kui need 

õigusnormid on otseselt seotud puidu varumisega; 
 kolmandate isikute õigused; 
 töötajate õigused; 
 rahvusvahelise õigusega kaitstud inimõigused; 
 eelneva vabatahtliku ja teadva nõusoleku põhimõte, sealhulgas nagu on sätestatud põlisrahvaste õiguste 

ÜRO deklaratsioonis; 
 maksu-, korruptsioonivastased, kaubandus- ja tollireeglid. 

 
Bauhof kohustub võtma kõik vajalikud meetmed, et vältida asjaomaste saaduste hankimist riikidest, mille 
suhtes kohaldatakse ÜRO Julgeolekunõukogu või EL Nõukogu sanktsioone seoses selliste saaduste impordi 
või ekspordiga. 
 
 
POLIITIKA RAKENDAMISE PÕHIMÕTTED 
Käesolevat poliitikat rakendatakse kooskõlas Bauhof-i hoolsuskontrolli süsteemiga, mis põhineb 
mittetulundusühingu Accountability Framework Initiative (AFI) suunistel3. AFI suunised on loodud selleks, et 
võidelda raadamisega tarneahelates, tagada looduslike ökosüsteemide kaitse ja austada inimõigusi 
tarneahelates. 
 
Bauhof kohustub: 
 tagama EUDR-i järgimise järgmiste meetmetega: 

o metsade raadamise ja degradeerumisega seotud asjaomaste toodete tarneahelate täieliku 
läbipaistvuse ja jälgitavuse; 

o selliste sertifitseerimissüsteemide eelistamise, mis tagavad tarneahelate eraldatuse, võimaldades 
seeläbi jälgida tooraine päritolu. 

 kehtestama enda asjakohastele tarneahelatele järgmised nõuded: 
o hankima asjaomaseid tooteid ainult tarnijatelt, kes suudavad tõendada vastavust EUDR-le ja 

tavadele, mis tagavad, et nende tarneahelad on raadamisvabad. 
o teha koostööd tarnijatega, kes tegutsevad kooskõlas Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni 

põhikonventsioonidega, ÜRO inimõiguste ülddeklaratsiooniga ning Majanduskoostöö ja Arengu 
Organisatsiooni kehtestatud suunistega, järgides üldtunnustatud inim- ja tööõiguskohustusi, 
sealhulgas austades põllumajandustootjate ja kogukondade õigust maale, vabale, eelnevalt antud 
ja teadlikule nõusolekule, ning põlisrahvaste ja metsast sõltuvate inimeste õigusi. 

o nõuda, et tarnijad esitaksid mõistlikud ja üksikasjalikud tõendid oma raadamisvaba tegevuse 
poliitika ja tavade kohta, sealhulgas vajaduse korral kolmanda osapoole kinnitused. 

o kaasata olukordade tõhusaks parandamiseks tarnijad, juhul kui Bauhof-i tarneahelas tuvastatakse 
väiksemaid mittevastavusjuhtumeid. 

o julgustada tarnijaid tegema koostööd kohalike kogukondadega ja toetama neid jätkusuutlikkuse 
tagamisel, edendades aktiivsemat agrometsandust, metsa uuendamist või looduslike 
ökosüsteemide taastamist. 

 
3 The Accountability Framework https://accountability-framework.org/ 
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o tegelema kõigi kaebustega kiiresti läbipaistva kaebuste esitamise mehhanismi kaudu, mis 
võimaldab töötajatel ja teistel tarneahelas osalevatel sidusrühmadel konfidentsiaalselt ja 
anonüümselt teatada probleemidest ja rikkumistest. 

 säilitama toimiva hoolsuskohustuse süsteemi ja jälgima protseduure, st: 
o hindama regulaarselt tarneahelaid, et tuvastada, kõrvaldada või leevendada raadamise ja metsade 

degradeerumisega seotud riske ning tagada poliitika pidev järgimine. 
o võtma proportsionaalseid riskide maandamise meetmeid, et ennetada võimalikke riske, mis on 

seotud asjaomaste toodete ebaseadusliku päritolu ja kauplemisega. 
o koguma ja säilitama teavet, dokumente ja andmeid, mis näitavad, et asjaomased tooted on 

raadamisvabad, ning esitama need nõudmisel pädevatele asutustele. 
o jälgima Bauhof-i tarneahelates esinevaid mittevastavusi. 
o tagama kaupade jälgitavuse toorainete allikast kuni lõpptooteni, kasutades asjaomaste toodete 

päritolu jälgimiseks ja kontrollimiseks sertifitseerimissüsteeme. 
o tegema koostööd tarnijatega, et tagada andmete terviklikkus, läbipaistvus ja jälgitavus 

tarneahelates. 
 tagama läbipaistvuse ja aruandluse, st: 

o hindama regulaarselt oma kohustuste täitmise edenemist ja kohustuste täitmiseks võetud 
meetmeid ning teavitama avalikult oma hoolsuskohustuse süsteemist. 

o avaldama iga-aastase jätkusuutlikkuse aruande, mis annab teavet algatuste ja tulemuslikkuse 
kohta. 

 tagama pideva parendamise, st: 
o korraldama töötajatele koolitusi, et aidata neil mõista ja rakendada tavasid, mis ei soodusta 

raadamist. 
o vaatama poliitika korrapäraselt üle ja ajakohastama seda, võttes arvesse uusi suundumusi, 

teadmisi, tehnoloogilist arengut ja regulatiivset keskkonda. 
o edendama jätkusuutliku hankimise tavade pideva täiustamise ja uuendustegevuse kultuuri. 

 
 

KESKKONNAKAITSE 
Bauhof on pühendunud keskkonna ja loodusvarade vastutustundliku majandamise edendamisele ning Bauhof-
i, tarnijate ja alltöövõtjate tegevusest tuleneva keskkonnamõju vähendamisele. 
 
Bauhof järgib oma tegevuses kvaliteedi- ja keskkonnapoliitikat. 
 
Bauhof on pühendunud asjakohaste, rahvusvaheliselt tunnustatud vastutustundliku majandamise standardite 
järgi sertifitseeritud toodete eelistamisele tagamaks, et tooraine pärineb vastutustundlikult majandatud 
maatükkidelt või veiste puhul farmidest ning vastab asjakohastele õigusnormidele. 
 
Bauhof on pühendunud oma tarneahelate jätkusuutlikkuse taseme pidevale parandamisele, seades esikohale 
rangemad ja usaldusväärsemad sertifitseerimis- ja kontrollistandardid ja -nõuded ning vältides (või välistades) 
hankimist tundmatutest või mittekestlikest allikatest. 
 
 
SOTSIAALNE VASTUTUS 
Bauhof on pühendunud sellele, et mitte osaleda vastuolulistes äritavades ega nendest kasu saada, sealhulgas, 
kuid mitte ainult: 
 mis tahes vormis sunnitöö, sealhulgas sunnitöö, vanglatöö, orjus, kaasaegne orjus või inimkaubandus. 
 lapstööjõu kasutamine — tööle asumise vanus ei tohi olla madalam kui koolikohustuse täitmise vanus ja 

igal juhul ei tohi see olla alla 15 aasta. Kui riigi kehtestatud vanuse alampiir on 14 aastat, nagu on lubatud 
Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni (ILO) konventsiooni nr 138 erandiga, võib see olla vastuvõetav. 

 diskrimineerimine rassi, nahavärvuse, soo, keele, usutunnistuse, poliitiliste või muude vaadete, kasti, 
rahvusliku või sotsiaalse päritolu, vara, sünni, ametiühingusse kuulumise, seksuaalse sättumuse, tervisliku 
seisundi, perekondlike kohustuste, vanuse, puude või muude eristavate tunnuste alusel. 
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 ebaturvaline või ebatervislik töökeskkond, sealhulgas, kuid mitte ainult, tule, müra, õnnetuste ja mürgiste 
ainetega seotud ohud. Kõik ettevõtte tarneahelates olevad ettevõtted peavad kehtestama asjakohased 
tervishoiu- ja ohutuspoliitikad ja protseduurid ning neid järgima. 

 õiglase töötasu ja kehtivatele õigusnormidele vastavate tööajapiirangute puudumine. 
 põlisrahvaste ja kohalike kogukondade maaomandiõiguste piiramine, kui neil on seaduslikud, 

kogukondlikud või tavaõigused, ning igasugune maa hõivamine. 
 

Kui peaks selguma, et mõni neist probleemidest on ettevõttes või selle tarneahelas asjakohane, kohustume 
võtma olukorra leevendamiseks asjakohaseid meetmeid. 
 
 
VASTUTUS POLIITIKA RAKENDAMISE EEST 
Lõplik vastutus selle eest, et käesolev poliitika vastaks õiguslikele ja eetilistele kohustustele, lasub kõrgemal 
juhtkonnal. Juhtkond peab tagama, et poliitika tõhusaks rakendamiseks eraldataks asjakohased vahendid. 
Hankeosakond vastutab käesoleva poliitika rakendamise eest ja peab tagama, et kõik asjassepuutuvate tarnijate 
tooted vastavad enne turul kättesaadavaks tegemist teabe esitamise ja/või kogumise nõuetele, et saaks jälgida 
ja kontrollida nende nõuetelevastavust. 
 
Ettevõtte juhid vastutavad selle poliitika tulemuslikkuse jälgimise, sellega seotud probleemide käsitlemise ning 
sisekontrollisüsteemide ja protseduuride auditeerimise eest, et tagada nende tõhusus ja nõuetelevastavus; 
korraldavad riskianalüüse ja tulemuslikkuse ülevaatusi ning vastutavad asjakohaste rakenduskavade ja 
tegevuste korraldamise eest, et reageerida raadamisega seotud riskidele. Samuti korraldavad koolitusi ja 
toetavad ettevõtte teisi osakondi. 
 
Tarnijad peavad järgima käesoleva poliitika tingimusi, esitama vajalikud dokumendid, tagama läbipaistvuse 
ning rakendama ja säilitama oma tegevuses tavad, mis ei soodustaks metsade degradeerumist, hoolitsedes selle 
eest, et asjaomased tooted ei ole ebaseaduslikku päritolu ega ebaseaduslikult kaubeldud. 
Protsessi kaasatud töötajad peavad olema poliitikaga kursis, järgima selle suuniseid ja teatama kõigist poliitika 
mittejärgimise kahtlustest. 
 
 
LÄBIVAATAMINE JA MUUDATUSED 
Käesolev poliitika vaadatakse läbi kord aastas ja seda ajakohastatakse vastavalt vajadusele, et tagada selle 
ajakohasus ja vastavus EUDR-i nõuetele ning muudele kehtivatele õigusaktidele ja standarditele. 

Käesolev poliitika on avalikult kättesaadav ning see edastatakse tarnijatele. Kõikidest poliitika muudatustest 
teavitatakse viivitamatult kõiki asjassepuutuvaid osapooli. 
 

POLIITIKA RIKKUMISED 
Ettevõtte töötajad, eelkõige need, kes teevad otsest koostööd tarnijatega ja vastutavad ostuotsuste eest, peavad 
vältima mis tahes tegevust, mis võib põhjustada käesoleva poliitika rikkumist või luua selleks tingimused. 
 
Töötajaid julgustatakse teavitama asjaomaste toodete või nendega kauplemise seaduslikkusega seotud mis 
tahes kahtlustest võimalikult varakult ning tarneahela mis tahes punktis asuvatele tarnijatele. See hõlmab 
juhtumeid, kus on kahtlus, et on toimunud või võib toimuda raadamine. 
 
Bauhof jätab endale õiguse lõpetada suhted tarnijate ja nende nimel töötavate organisatsioonidega, kui 
viimased rikuvad käesolevat poliitikat, ei järgi selle nõudeid ja/või ei tee koostööd parandusmeetmete 
võtmise tagamiseks. 


